苗栗縣公館鄉開礦國民小學藝術深耕工作小組會議紀錄

一、日期/時間：113年 9月 2日(星期一) 上午 7時 50分。

二、會議地點：辦公室

三、參加人員：如簽到表

四、主席報告：略

五、會議內容：

（一）案由一：發展目標

1.短期目標：

       成立本校藝文深耕小組工作團隊，共同擬定本校藝文深耕方案內容。

聘請音樂、視覺藝術、表演藝術專長教師與工作小組，共同研擬規劃

藝術與人文深耕發展計畫及課程表。

協同教學提升教師藝文教學專業素養。

2.中期目標：

             校內教師與駐校藝術師進行協同教學，設計教學教法。

聘用外聘講師辦理校內藝文增能研習。

結合社區各活動辦理聯合發表會，提高師生藝文鑑賞能力。

自我檢核檢討修正，不定期召開藝文工作會議，成果實施檢討並隨時

提出改進與修正。

           3.長期目標：

             成果展示：配合校內活動進行成果發表會及展覽，提升學生自信心。

觀摩成長：參加縣內藝文展演活動，增進學生鑑賞能力。

成效評估：辦理成效檢討會，據以策勵精進，提高推展成效。

決議：照案通過。

（二）案由二：課程內涵

年級 低年級 三年級 四年級 五年級 六年級

學習領域 生活 藝術 藝術 藝術 藝術

課程內容 彩繪藝術 水墨創作

實施方式

(每週節數)

外聘藝術家與任課老

師協同教學（一二年

級每週各2節共20週）

外聘藝術家與任課老師協同教學

（三四五六年級隔週上課，每次各上2節，共

18週

總節數 80 18 18 18 18

外聘教師

(專長、學

經歷)

李筱芬

創意美術

中台科技大學

（詳如附件）

陳惠慧

水墨專長

親民技術學院

（詳如附件）

決議：照案通過。

六、臨時動議：

七、散會

開礦國民小學113學年度藝術深耕工作小組會議簽到表

時間：113年9月2日
地點：辦公室